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Formë Aplikimi

Trajnimi & Workshopi  
“Aftësitë Dixhitale dhe E Drejta e Përfaqësimit” 

20 - 23 Dhjetor 2018 
Shkodër Shqipëri


I. Informacion i Përgjithshëm

	Emër/Mbiemër: 

	

	Zona ku jeton:
(emërtimi i fshatit/qytetit)
	

	Profesioni që përfaqëson:
	

	Datëlindja:
(dd/mm/yyyy) 
	
	

	Njohuritë e gjuhës angleze
	Bazik
 
|_|
	Mesatar 

|_|
	Shumë mirë

[bookmark: Check5]|_|

	Përvoja të mëparshme në trajnime/workshop
	Asnjëherë

|_|
	Rrallë 

|_|
	Shpesh

[bookmark: Check3]|_|
	Shumë shpesh
|_|
	Vazhdimisht

|_|

	Kontakte personale
(Email; tel/mob)
	
	




II. Pyetje përshkruese! 

1. Përse jeni të motivuar për të ndjekur këtë program trajnimi? (3 - 5 fjali)








 

2. Çfarë kontributi mund të jepni në këtë program trajnimi? (3 - 5 fjali)











3. [bookmark: _GoBack]Sa të gatshëm jeni të aktivizoheni në aktivitete në zonën tuaj ku do të ndani me të rinjtë e tjerë njohuritë dhe informacionin e përvetësuar në trajnim? (3 - 5 fjali)











Ju lutemi dërgoni Formën e Aplikimit elektronikisht, me email: voicealps@gmail.com  
Afati i fundit për dërgimin e formës së aplikimit është 10 Dhjetor 2018, ora 23:59.
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